
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 – 23821 – Poz. 4346, 4347

4346

UCHWALA Nr XL/578/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 
6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz.U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się na rok 2010 liczbę nowych licencji 
na wykonywanie transportu drogowego taksówką 
w ilości 30 szt. (słownie: trzydziestu sztuk).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym s Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przybył

4347

UCHWAŁA Nr XLIV/283/2009 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z boiska ogólnodostępnego ze sztuczną nawierzchnią usy-
tuowanego w Kępnie, przy ul. Walki Młodych nr 9

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 Nr 142 poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 oraz Nr 181, poz. 
1337 z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i 
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
uchwala się co następuje:

§1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska 
ogólnodostępnego ze sztuczną nawierzchnią usytu-
owanego w Kępnie, przy ul. Walki Młodych nr 9 o 
następującej treści:

„Regulamin korzystania z boiska ogólnodostępne-
go ze sztuczną nawierzchnią usytuowanego w Kęp-
nie, przy ul. Walki Młodych nr 9”

§1. Właścicielem boiska ogólnodostępnego ze 
sztuczną nawierzchnią usytuowanego w Kępnie, 
przy ul. Walki Młodych 9 zwanego dalej „obiektem” 
jest Gmina Kępno.

§2.1. Obiekt przeznaczony jest do gry w piłkę 
nożną.

2. Obiektem zarządza Kępiński Ośrodek Sportu i 
Rekreacji w Kępnie.

3. Obiekt udostępniany jest przez cały rok, w każ-
dy dzień tygodnia, w godzinach od 8.00 do 22.00.

4. W przypadku niekorzystnych warunków at-
mosferycznych zagrażających zdrowiu i życiu użyt-
kowników zarządzający obiektem może zabronić 
korzystania z obiektu.

§3.1. Z obiektu korzystać mogą szkoły, kluby 
sportowe, organizacje pozarządowe, zakłady pracy 
i osoby prywatne, po uprzednim dokonaniu rezer-
wacji obiektu.

2. Korzystanie z obiektu jest nieodpłatne.

§4.1. Rezerwacje obiektu można dokonać wy-
łącznie osobiście.

2. W przypadku dzieci i młodzieży do lat 18 re-
zerwacji dokonują ich rodzice, bądź prawni opieku-
nowie.

3. Rezerwacji obiektu przez organizacje pozarzą-
dowe dokonuje zarząd organizacji zgodnie ze statu-
tową zasadą reprezentacji organizacji.

4. Minimalny czas rezerwacji obiektu wynosi 1 
godzinę.

5. Osoba dokonująca rezerwacji konkretnego ter-
minu na minimum miesiąc „z góry” ma pierwszeń-
stwo przy rezerwacji tego samego terminu w kolej-
nym miesiącu.

6. Osoby dokonujące rezerwacji obiektu zobowią-
zane są do punktualnego rozpoczęcia i zakończenia 
gry, zgodnie z dokonaną rezerwacją.

§5. Osoby korzystające z obiektu są zobowiązane 
do zakończenia gry na 5 minut przed wyznaczoną 
godziną zakończenie zajęć.


